
台灣婦產科醫學會 111年度年會暨學術研討會
The 61st Annual Congress of Taiwan Association of Obstetrics and Gynecology

6.18
SAT.

（10樓）長青廳 （10樓）松柏廳 （10樓）國際會議廳 （12樓）崑崙廳(視訊廳)

婦癌Oral
OC1-9

婦癌Oral + Video
OC10-14 + V1

婦癌Symposium

婦癌Symposium

（V樓）敦睦廳

生殖內分泌Oral
OF1-9

生殖內分泌Oral
OF10-16

產科Symposium

產科Symposium

內視鏡Symposium

內視鏡Symposium

Invited Speaker 
Lecture

Invited Speaker 
Lecture

產科Oral
OO10-18

內視鏡Video + Oral
V11-14 + OE1-5

婦女泌尿Oral + Video
OU9-16 + V25

產科Oral
OO1-9

內視鏡Video
V2-10

婦女泌尿Oral + Video
OU1-8+ V24

Coffee Break

Coffee Break

Lunch Time

Break Time

08:30

10:00
10:30

12:00
12:20

13:20
13:30

15:00
15:30

17:00
18:00 晚宴（V樓敦睦廳）

午餐會報
博而美

午餐會報
拜耳

午餐會報
華聯生物科技

午餐會報
諾和諾德



台灣婦產科醫學會 111年度年會暨學術研討會
The 61st Annual Congress of Taiwan Association of Obstetrics and Gynecology

6.19
SUN.

（10樓）長青廳 （10樓）松柏廳 （10樓）國際會議廳 （12樓）崑崙廳(視訊廳)

Young Doctors'
Session

Young Doctors'
Session

午餐會報
躍聯生命科學

婦女泌尿
Symposium

婦女泌尿
Symposium

（V樓）敦睦廳

更年期醫學
Symposium

一般婦科
Symposium

醫療倫理法律

醫療倫理法律

午餐會報
輝凌

生殖內分泌
Symposium

生殖內分泌
Symposium

會員代表大會
(13:30報到，14:00開會)

會員代表大會

住院醫師教育訓練

住院醫師教育訓練

午餐會報
亞培

午餐會報
諾華

午餐會報
默沙東

Young Doctors'
Session 大會演講 內視鏡Video

V15-23

Young Doctors'
Session 大會演講

一般婦科Oral+更年期Oral
OG1-8 + OM1

Coffee Break

Coffee Break

Lunch Time

Break Time

08:30
09:00

10:00
10:30

12:00
12:20

13:20
13:30

15:00
15:30

17:00


